
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ

(очна(денна) форма навчання)
в синхронно-асинхронному режимі 

з використанням дистанційних технологій

Декан факультету    Марина БОГДАНОВА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА

І КУРС
Годи

ни
1МН  група

Менеджмент
1ФС група

Фінанси, банківська справа та страхування
8.00 Вища математика(п)

Єфименко С.М.

9.35

11.10 Кураторська година
Леміш К.М.

Кураторська година
Костенко Г.П.

П
он

ед
іл

ок
24

.1
1.

20
25

13.00

8.00 Іноземна мова(за професійним спрямуванням)
Татарін В.П

9.35
Мікроекономіка(п)

Задворна О.В.

11.10

В
ів

т
ор

ок
25

.1
1.

20
25

13.00

8.00

9.35

11.10 Вища математика(л)
Єфименко С.М.

С
ер

ед
а

26
.1

1.
20

25

13.00

Інфраструктура туристичного ринку(пр)
Задворна О.В.

Макроекономіка(п)
Сидорченко Т.Ф.

8.00
9.35

11.10 Економічна теорія: мікро- та макроекономіка(п)
Завідна Л. Д.

Ч
ет

ве
р

27
.1

1.
20

25

13.00

8.00

9.35 Українська мова (за професійним спрямуванням) (п)
Пирогова К.М.

11.10 Макроекономіка(п)
Сидорченко Т.Ф.

П
’я

т
ни

ця
28

.1
1.

20
25

13.00



РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ

(очна(денна) форма навчання)
в синхронно-асинхронному режимі 

з використанням дистанційних технологій

Декан факультету    Марина БОГДАНОВА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА

ІІ КУРС
Годи

ни
2МН  група

Менеджмент
2ФС група

Фінанси, банківська справа та 
страхування

2ЕК
Економіка

8.00

9.35

11.10 Кураторська година
Токаренко О.І.

Кураторська година
Задворна О.В,

П
он

ед
іл

ок
24

.1
1.

20
25

13.00

8.00

9.35

11.10 Ділова англійська(л)
Побережний Д.О.

Фінанси(пр)
Костенко Г.П.

В
ів

т
ор

ок
25

.1
1.

20
25

13.00

День самостійної підготовки

8.00

9.35
Самоменеджмент (пр)

Швачко В.А..
Гроші та кредит(пр)

Дудукалова О.С.

11.10

С
ер

ед
а

26
.1

1.
20

25

13.00

День самостійної підготовки

8.00

9.35 Історія української культури (пр)
Антощак М.М.

11.10
Менеджмент(л)

Леміш К.М.

Ч
ет

ве
р

27
.1

1.
20

25

13.00

8.00

9.35 Ділова англійська(л)
Побережний Д.О.

Система технологічних процесів (л)
Сидорченко Т.Ф

11.10
Гроші та кредит(пр)

Дудукалова О.С.

П
’я

т
ни

ця
28

.1
1.

20
25

13.00



РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ

(очна(денна) форма навчання)
в синхронно-асинхронному режимі 

з використанням дистанційних технологій

Декан факультету    Марина БОГДАНОВА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА

ІІІ КУРС
Годи

ни
3МН група

Менеджмент
3ФС група

Фінанси, банківська справа та страхування
8.00
9.35

11.10 Кураторська година
Швачко В.А,

Кураторська година
Задворна О.В,

П
он

ед
іл

ок
24

.1
1.

20
25

13.00

8.00

9.35
Бухгалтерський облік(п)

Костенко Г.П.

11.10
Ділова англійська(пр)

Полуляхов А.С.В
ів

т
ор

ок
25

.1
1.

20
25

13.00

8.00

9.35

11.10 Управління інноваціями (л) 
Швачко В.А. (11.10)С

ер
ед

а
26

.1
1.

20
25

13.00

День самостійної підготовки

8.00

9.35

11.10Ч
ет

ве
р

27
.1

1.
20

25

13.00

День самостійної підготовки

8.00

9.35

11.10

П
’я

т
ни

ця
28

.1
1.

20
25

13.00

День самостійної підготовки



РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ

(очна(денна) форма навчання)
в синхронно-асинхронному режимі 

з використанням дистанційних технологій

Декан факультету    Марина БОГДАНОВА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА

ІV КУРС
Годи

ни
4МН група

Менеджмент
4ФС група

Фінанси, банківська справа та 
страхування

4ЕК
Економіка

8.00
9.35

11.10
Кураторська година

Швачко В.А,
Кураторська година

Сидорченко Т.Ф.

П
он

ед
іл

ок
24

.1
1.

20
25

13.00

8.00

9.35

11.10
Організація та управління 
підприємствами ГКТС (пр) 

Швачко В.А,В
ів

т
ор

ок
25

.1
1.

20
25

13.00

День самостійної підготовки

8.00

9.35
Підприємливість та підприємництво 

(пр)
Сидорченко Т.Ф

11.10С
ер

ед
а

26
.1

1.
20

25

13.00

День самостійної підготовки

8.00

9.35

11.10Ч
ет

ве
р

27
.1

1.
20

25

13.00

День самостійної підготовки

8.00 Проєктний аналіз в бізнесі (л)
Сидорченко Т.Ф. (08.00)

9.35

11.10
Управлінські рішення на 
підприємствах ГКТС (пр)

Леміш К.М.

П
’я

т
ни

ця
28

.1
1.

20
25

13.00

День самостійної 
підготовки



РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ

(очна(денна) форма навчання)
в синхронно-асинхронному режимі 

з використанням дистанційних технологій

Декан факультету    Марина БОГДАНОВА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА

МАГІСТРАТУРА I КУРС
Годи

ни
м1МН група

Менеджмент

08.00

09.35 Менеджмент організацій  (пр)
Токаренко О.І.

11.10

П
он

ед
іл

ок
24

.1
1.

20
25

13.00

08.00
09.35

11.10 Інноваційний менеджмент(пр)
Леміш К.М.

В
ів

т
ор

ок
25

.1
1.

20
25

13.00

08.00

09.35 Інноваційний менеджмент(пр)
Леміш К.М.

11.10С
ер

ед
а

26
.1

1.
20

25

13.00

08.00

09.35 Ділове адміністрування  (п)
Токаренко О.І.

11.10

Ч
ет

ве
р

27
.1

1.
20

25

13.00

08.00

09.35
11.10

П
’я

т
ни

ця
28

.1
1.

20
25

13.00
День самостійної підготовки



РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНОГО ФАКУЛЬТЕТУ

(очна(денна) форма навчання)
в синхронно-асинхронному режимі 

з використанням дистанційних технологій

Декан факультету    Марина БОГДАНОВА
Начальник навчального відділу Ольга ШУБІНА

МАГІСТРАТУРА II КУРС
Годин

и
м2МН група

Менеджмент
м2ФС група

Фінанси, банківська справа та страхування

08.00 Сучасні інструменти розвитку громад(л)
Леміш К.М.

Макрофінансова політика (пр)
Сидорченко Т.Ф.

09.35

11.10

П
он

ед
іл

ок
24

.1
1.

20
25

13.00

08.00
09.35 Управлінські рішення в забезпеченні розвитку 

територіальних громад(п)
Токаренко О.І. (09.35)

11.10

В
ів

т
ор

ок
25

.1
1.

20
25

13.00

День самостійної підготовки

08.00  

09.35

11.10

С
ер

ед
а

26
.1

1.
20

25

13.00 Управління комунальної власністю та землями 
територіальних громад (пр)

Піляк Н.І.

День самостійної підготовки 

08.00

09.35 Планування розвитку та співробітництва територіальних 
громад(пр)
Леміш К.М.

11.10 Правові засади створення та розвитку територіальних 
громад (пр)
Піляк Н.І.Ч

ет
ве

р
27

.1
1.

20
25

13.00

День самостійної підготовки

08.00

09.35 Планування розвитку та співробітництва територіальних 
громад(пр)
Леміш К.М.

11.10П
’я

т
ни

ця
28

.1
1.

20
25

13.00

День самостійної підготовки




